
REGJISTRI I REALIZIMEVE TË PROKURIMIT PUBLIK  PER 4-MUJORIN E TRETE TE VITIT 2017

AUTORITETI KONTRAKTOR: AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE

Nr
Objekti i prokurimit (Blerje 

e vogël)

 Fondi Limit          

(pa TVSH) 

 Vlera e 

kontratës                 

(me TVSH) 

Lloji i proçedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit të 

proçedurës

Operatori ekonomik i kontraktuar

1

Upgrade I Sistemit te 

perqendruar te informacionit 

per rrjetet e komunikimeve 

elektronike 11,500,000      13,112,400        Procedure e hapur 16.11.2017 Infosoft System shpk

2

Zhvillim Sistemi Kombetar te 

Monitorimit te Spektrit te 

Frekuencave ndertimi I 3 

stacioneve te thjeshte fiks 

monitorimi ne distance 

(SRFMS) ne Korce , 

Gjirokaster, Fier dhe 1 Stacion 163,700,000    161,735,458      Procedure e hapur 09.11.2017 TCI

3

Blerje sherbimit te 

informacionit rregullator  per 

komunikimet elektronike dhe 

postare 1,916,667        1,916,667 pa tvsh

Procedure me 

negocim pa shpallje 

paraprake te njoftimit 

te kontrates 20.12.2017 Cullen International

4

Upgrade I qendres Kombetare 

te Levizshme te Monitorimit 

te Cilesise 4,275,000        4,917,006          Kerkese per propozim 24.10.2017 Infosoft System shpk

5

Zhvillim I sistemit kombetar 

te monitorimit te spektrit te 

frekuencave, pajisje per 

stacion te thjeshte Fiks 

Monitorimi( SRFMF) Ne 

Shkoder dhe Vlore 83,333,333      98,881,128        Procedure e hapur 23.03.2016 TCI



AUTORITETI KONTRAKTOR: AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE

Nr
Objekti i prokurimit (Blerje e 

vogël)

 Fondi Limit          

(pa TVSH) 

 Vlera e 

kontratës                 

(me TVSH) 

Lloji i proçedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit të 

proçedurës

Operatori ekonomik i kontraktuar

1

Blerje e një Logo murore dhe 

një tabelë informuese për 

Zyrën Rajonale Krujë 12,400             12,400               Blerje e vogël 04.09.2017 Leonard Mata

2

Blerje lule, vazo, ristela dhe 

kryerjen e plehërimit dhe 

krasitjen e luleve në zyrat e 

AKEP, Rr. “Reshit Collaku 94,000             92,000               Blerje e vogël 04.09.2017 Rifat Meta

3

Blerje aparat celular për 

znj.Anila Denaj, anëtare e 

Këshillit Drejtues 72,000             84,000               Blerje e vogël 04.09.2017 Globe

4

Zhvendosje e arkivës dhe 

përshtatje e ambienteve për 

arkivën e re, zyrë pune dhe 

ambiente teknollogjike 100,000           97,000               Blerje e vogël 04.09.2017 Rifat Meta

5

Kolaudim dhe Taksë Vjetore  

për automjetin  VW Touareg 

AA029 JX

 Tarifa 

shteterore 2,160                 Blerje e vogël 12.09.2017 SGS AUTOMATIVE Albania; DPSHTRR

6 Blerje bidona, kapak për tualete dhe silikon10,000             9,900                 Blerje e vogël 18.09.2017 Rifat Meta 

7 Riparim kondicioneri 16,500             16,000               Blerje e vogël 18.09.2017 Klodian Murati

8

Dhurata souvenir për 

Presidentin e KD të EKIP dhe 

Drejtorit Ekzekutiv të EKIP 6,000               6,000                 Blerje e vogël 22.09.2017 Aida Berhami 

9 Riparimi i laptopit Dell Latitude 3540 28,000             33,600               Blerje e vogël 09.10.2017 It Partners shpk

10

Dhurata souvenir për 

Drejtorin e Përgjithshëm të 

RAK 15,000             10,000               Blerje e vogël 13.10.2017 Aida Berhami (Souvenir Kruja)

11 Blerje uji të pijshëm për Kabinetin 11,000             7,500                 Blerje e vogël 18.10.2017 Xhulio Koleci

REGJISTRI I REALIZIMEVE TË PROKURIMIT PUBLIK (BLERJE TË VOGLA)



12

Riparim dhe kryerje e 

sherbimeve periodike per 

Automjetet VW Touareg AA 

029 JX, VW Caddy TR 3107 

L 135,333 116,160 Blerje e vogël 23.10.2017 Auto Manoku Servis 

13 Goma dhe Bateri 74,360 83,280               Blerje e vogël 23.10.2017 Eno T.D 

14

Kolaudim dhe Taksë Vjetore  

për automjetet Mercedes Benz 

TR 1457M, VW Caddy TR 

3107L,  Mitsubishi Pajero TR 

3103L

 Tarifa 

shteterore 30,713               Blerje e vogël 26.10.2017 DPSHTRR

15

Botimi  i Raportit vjetor të 

AKEP për vitin  2016 182,667 155,880             Blerje e vogël 27.10.2017 F.L.E.SH

16

Blerje Dhurate Suvenir për 

Përfaqësuesit e ARKEP 

Kosovë 24,000 24,000 Blerje e vogël 27.10.2017 Aida Berhami (Souvenir Kruja)

17

Blerje Kartvizita për Kryetarin 

e Këshillit Drejtues dhe

Këshilltarin” 4,000               Blerje e vogël 01.12.2017

18

Blerje bravash  për zyrat e 

Kabinetit të Kryetarit 4,000               4,000                 Blerje e vogël 01.12.2017 Ylber Hoxha 

19

Lidhje linje internet në zyrën 

e Kryetarit të Këshillit 

Drejtues              55,000 Blerje e vogël 06.12.2017 Albtelecom sh.a

20

Pajisje multifunksionale për 

zyrën e Kryetarit              48,500 56,280               Blerje e vogël 12.12.2017 It Gjergji Kompjuter shpk

21

Organizimin e Workshopit 

mbi Strategjinë Afatmesme 

2018-2020 dhe Plani i 

Veprimit për vitin 2018 të 

AKEP            400,000              408,800 Blerje e vogël 13.12.2017 Colosseo Construction shpk

22

Bravë duralumini për derën e 

zyrës së Arkiv/Protokollit 3,000               1,400                 Blerje e vogël 15.12.2017 Ylber Hoxha 

23

Aktivitet Social Kulturor me 

rastin e mbylljes së vitit 2017 

dhe ardhjes së vitit 2018            188,200              204,000 Blerje e vogël 15.12.2017 Green House

24

Transport Tiranë- Shkodër për 

përfaqësuesit e AKEP që do të 

jenë pjesëmarrës në workshop              44,500                37,000 Blerje e vogël 16.12.2017 Alfred Sallaku



25

Blerje kafe për nevoja pritje-

përcjellje te institucionit 15,250             16,500               Blerje e vogël 18.12.2017 Klar

26

Blerje kartolina + zarfa të 

personalizuara  për AKEP 56,250             43,200               Blerje e vogël 21.12.2017 SOS Fshatrat e femijeve

27

Abonimi në shtypin vendas 

dhe të huaj për vitin 2018 208,500           208,448             Blerje e vogël 28.12.2017 Filiali Qendra Tranzite, Posta Shqiptare sh.a


